Общество с ограниченной ответственностью

«ЛенГазЭксперт»
192102, Санкт-Петербург, ул. Самойловой, д.5, литер Д, помещение 3Н-11

ИНН 7816677093, КПП 781601001, ОГРН 1187847199462, ОКПО 31661563

БИК 044030920, рс 40702810906000046132, кс 3010180000000000920 в ПАО Промсвязьбанк

Тел.: 8(911) 920-86-04   Электронная почта:  lengazexpert@mail.ru

Исх. № 634 от 12.02.2024г

Генеральному директору

 ООО «Жилкомсервис №2

Пушкинского района»

М.Н. Харчевой

Уважаемая Марина Николаевна!

Настоящим письмом уведомляю Вас о продолжении выполнения работ по договору №24 от

29 января 2019г. Просим Вас обеспечить доступ к объектам диагностирования согласно графику

работ, предоставить контакты домоуправов по указанным ниже адресам, а также, оказать

содействие по информированию жильцов о проведении работ:

№ Адрес Площадь Дата

1 г. Павловск, ул. Берёзовая  д.9 616,63

19.02.2024 2 г. Павловск, ул. 1-я Советская  д.10 1 149,79
3 г. Павловск, ул. 1-я Советская  д.11 2 011,06
4 г. Павловск, ул. 1-я Советская  д.12 1 996,93
5 г. Павловск, ул. 1-я Советская  д.13 2 025,10

20.02.2024 6 г. Павловск, ул. 1-я Советская  д.14 624,10
7 г. Павловск, ул. 1-я Советская  д.16 1 998,77
8 г. Пушкин, ул. Оранжерейная д.6/17 804,54

21.02.2024 9 г. Пушкин, ул. Оранжерейная д.7 514,80
10 г. Пушкин, ул. Оранжерейная д.11/29 1 479,39
11 г. Пушкин, ул. Оранжерейная д.15 1 608,76

22.02.2024 12 г. Пушкин, ул. Оранжерейная д.16 1 110,51
13 г. Пушкин, ул. Оранжерейная д.23 702,04
14 г. Пушкин, ул. Оранжерейная д.29/23 681,33

26.02.2024 15 г. Пушкин, ул. Оранжерейная д.41 310,07
16 г. Пушкин, ул. Оранжерейная д.44/38 2 851,11
17 г. Пушкин, ул. Оранжерейная д.42/35 2 915,33 27.02.2024

mailto:lengazexpert@mail.ru

Общество с ограниченной ответственностью

«ЛенГазЭксперт»
192102, Санкт-Петербург, ул. Самойловой, д.5, литер Д, помещение 3Н-11

ИНН 7816677093, КПП 781601001, ОГРН 1187847199462, ОКПО 31661563

БИК 044030920, рс 40702810906000046132, кс 3010180000000000920 в ПАО Промсвязьбанк

Тел.: 8(911) 920-86-04   Электронная почта:  lengazexpert@mail.ru

Список сотрудников:

Инженер - дефектоскопист - Богданов Юрий Сергеевич

Инженер - Чубков Владимир Владимирович

Слесарь - Шишкин Остап Сергеевич

Слесарь – Прусаков Александр Анатольевич

Генеральный директор                                                                                                     В.В. Рецкий

ООО «ЛенГазЭксперт»

Тел. +7-911-090-05-05

Lengazexpert@mail.ru

mailto:lengazexpert@mail.ru
mailto:Lengazexpert@mail.ru